
CO VÁM DÁ KŘÍDLA PO MATURITĚ?

VZDĚLÁNÍ, KTERÉ MÁ SMYSL
 UŽ NECHCETE JEN SEDĚT V LAVICÍCH? UMÍTE POMÁHAT LIDEM?
                      Po maturitě řada absolventů zvažuje, zda pokračovat ve studiu a strávit roky v učebnách

                    a posluchárnách. Hledají profesní cestu, která je nadchne díky propojení s praxí a zvýší 
                   jejich šance na další uplatnění. Právě takovým maturantům fandíme a nabízíme 
    studium, které je bude inspirovat, bude dávat smysl a dokáže jim otevřít cestu 
              do zajímavých pedagogických oborů. U NÁS UČÍME PRAXÍ HNED OD ZAČÁTKU.

        PRÁCE S LIDMI JE VAŠE BUDOUCNOST. VYBÍREJTE PRÁVĚ TEĎ!

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA 
PEDAGOGICKÁ A SOCIÁLNÍ KROMĚŘÍŽ
1. máje 221, 767 01 Kroměříž 
tel. 571 428 731, vospgs.spgs@ped-km.cz
ID datové schránky: k34vevz, IČ: 65269616       

www.ped-km.cz

NOVINKApro šk. rok2018/2019

3leté denní studium
Obor: 75-31-N/03

PŘEDŠKOLNÍ 
A MIMOŠKOLNÍ 
PEDAGOGIKA
BEZ PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
Uplatnění absolventa (DiS.):
učitel mateřské školy
učitel nultého ročníku na ZŠ
vychovatel
pedagog volného času 
asistent pedagoga 

3leté denní studium
Obor: 75-32-N/06

SOCIÁLNÍ 
PEDAGOGIKA 
BEZ PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK 
Uplatnění absolventa (DiS.):
sociální pracovník
asistent pedagoga
vychovatel 
pedagog volného času 
Široké uplatnění ve sféře sociální 
i pedagogické, státní instituce, 
neziskové organizace aj.)


